
 

UCHWAŁA  NR IV/19/2011 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia o zmianę rodzaju nazwy miejscowości Obrowo 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 ze zm.)                   

w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem                         

o zmianę rodzaju nazwy miejscowości Obrowo,  która do tej pory jest osadą a ze względu na 

liczbę mieszkańców jest wsią. 

 

§ 2 

 

 

Wystąpienie z wnioskiem, o którym mowa w § 1 poprzedzone zostanie przeprowadzeniem              

w tej sprawie konsultacjami z mieszkańcami miejscowości Obrowo w  trybie, o którym mowa 

w art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity              

z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) 

 

§ 3 

 

  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy 

Obrzycko. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


